
DECRETO N.  12847 Del 12/09/2022

Identificativo Atto n.   1256

DIREZIONE GENERALE FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto

POR  FSE  2014-2020  –  MISURA  DI  FORMAZIONE  CONTINUA  –  DOMANDE
PRESENTATE  IN  “OVERBOOKING”  AI  SENSI  DELLA  DGR  6280/2022:
APPROVAZIONE DEL SECONDO ELENCO DI DOMANDE DA AMMETTERE ALLA
FASE DI ISTRUTTORIA DI AMMISSIBILITÀ IN ATTUAZIONE DELLA DGR 6850/2022

L'atto si compone di  8 pagine

di cui 1 pagine di allegati

parte integrante



LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA
INTERVENTI PER LA FILIERA FORMATIVA

RICHIAMATI:
• la Legge regionale del 28 settembre 2006, n. 22 “ Il  mercato del lavoro in  

Lombardia” e ss.mm.ii.;
• la Legge regionale del 6 agosto 2007, n. 19 “Norme sul sistema educativo di  

istruzione e formazione della Regione Lombardia” e ss.mm.ii.;
• la  Legge  regionale  5  ottobre  2015,  n.  30  “Qualità,  innovazione  ed 

internazionalizzazione  nei  sistemi  di  istruzione,  formazione  e  lavoro  in  
Lombardia. Modifiche alle ll.rr. 19/2007 sul sistema di istruzione e formazione e  
22/2006 sul mercato del lavoro”;

• il Programma Operativo Regionale (POR) a valere sul Fondo Sociale Europeo 
(FSE)  2014-2020  approvato  con  Decisione  C(2014)10098  del  17  dicembre 
2014 e successivamente modificato con Decisione C(2017) del 20 febbraio 
2017,  con  decisione  C(2018)3833  del  12  giugno  2018,  con  decisione 
C(2019)3048 del 30 aprile 2019, con decisione C(2020)7664 del 9 novembre 
2020 e con decisione C(2021)8340 del 15 novembre 2021, che ha previsto 
azioni  aventi  come  focus  la  centralità  della  persona  e  la  promozione  di 
misure  di  politica  attiva  del  lavoro  per  lo  sviluppo  e  il  sostegno 
dell’occupazione e delle imprese;

• il Programma Regionale (PR) a valere sul Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 
2021- 2027 approvato con Decisione C(2022)5302 del 17 luglio 2022;

RICHIAMATE inoltre:
• la  DGR  n.  XI/5648  del  30  novembre  2021  “Formazione  continua  2022  - 

Prosecuzione della misura e aggiornamento delle Linee Guida”, con la quale 
la  Giunta  regionale  ha  proceduto  al  rifinanziamento  per  l’annualità  2022 
della misura di Formazione continua, già introdotta con la DGR XI/2770 del 31 
gennaio 2020 e finanziata dalle risorse dell’Asse 1 (Occupazione) del POR FSE 
2014-2020, assegnando uno stanziamento complessivo di € 8.500.000,00, di 
cui: 
 € 7.300.000,00 a valere sull’Asse 1 - Azione 8.6.1. – POR FSE 2014-2020;
 € 1.200.000,00 a valere sulle risorse dell’Accordo Regione Lombardia – 

Ministro per il Sud e la coesione territoriale, di cui alla DGR 3372/2020;
• il DDS n. 335 del 18 gennaio 2022 di approvazione dell’Avviso pubblico per 

l’assegnazione di voucher aziendali a catalogo per interventi di Formazione 
Continua  2022  -  CUP  E85J20000080009,  con  uno  stanziamento  pari  a  € 
8.500.000,00;

• la DGR n. XI/6280 del 11 aprile 2022, con la quale la Giunta regionale ha 
deliberato  di  attivare  un  meccanismo  di  overbooking  per  raccogliere 

1



domande di  voucher oltre  la dotazione assegnata con DGR 5648/2021 a 
valere sul FSE, da coprire con le economie derivanti dalle misure dell’Asse 1 
del  FSE  2014-2020  per  un  importo  non  superiore  al  20%  della  dotazione 
complessivamente assegnata dalle DGR 2770/2020 e 5648/2021 alla misura 
nel periodo 2020-2022 a valere sul POR FSE 2014-2020 – Asse 1;

• il DDS n. 5437 del 22 aprile 2022 di definizione delle modalità applicative del 
meccanismo  di  overbooking  introdotto  dalla  citata  DGR  6280/2022, 
prevedendo in particolare:
 la  possibilità  di  presentare  domande  in  overbooking  sul  sistema 

informativo Bandi Online a partire dalle ore 9:00 di martedì 3 maggio 
2022  e  fino  al  raggiungimento  della  soglia  massima consentita  di  € 
6.660.000,00, comunque non oltre le ore 17:00 del 15 ottobre 2022, data 
quest’ultima  di  chiusura  dell’Avviso  pubblico  approvato  con  DDS 
335/2022;

 l’applicazione alle domande presentate in overbooking delle regole 
già  fissate  con  riferimento  all’Avviso  pubblico  approvato  con  DDS 
335/2022;

ATTESO che la richiamata DGR 6280/2022 ha previsto di rinviare il rifinanziamento 
della misura ad un successivo provvedimento della Giunta regionale una volta 
individuate le risorse disponibili sull’Asse 1, stabilendo che le domande presentate 
in overbooking sarebbero state istruite in ordine cronologico di presentazione solo 
dopo  il  rifinanziamento  della  misura  ad  opera  della  Giunta  regionale.  Le 
domande presentate in overbooking non hanno acquisito  alcuna garanzia di 
finanziamento né quanto disposto con la DGR 6280/2022 ha posto obblighi  di 
finanziamento in capo a Regione Lombardia;

DATO ATTO che alla data del 1° giugno 2022 risultavano essere state presentate in 
overbooking  1.311  domande  da  parte  di  834  aziende,  per  un  importo 
complessivo  di  €  6.659.464,48,  determinando  in  questo  modo  la  chiusura  del 
sistema informativo;

VISTA la DGR n. XI/6850 del 2 agosto 2022 (pubblicata sul BURL Serie Ordinaria n. 
32 del 10 agosto 2022), con la quale la Giunta regionale:
• ha  dato  atto  che  alla  data  di  adozione  del  provvedimento  risultavano 

disponibili complessivamente € 3.000.000,00 di economie di spesa, derivanti 
dalla  misura  di  formazione  continua per  €  1.500.000,00  e  da altre  misure 
dell’Asse 1 del POR FSE 2014-2020 per la restante cifra di € 1.500.000,00;

• ha  definito  le  modalità  di  finanziamento  delle  domande  di  voucher 
presentate in overbooking, prevedendo:
 di finanziare le domande con le economie derivanti  dalla misura di 

2



formazione  continua  e  dall’Asse  1  del  POR  FSE  2014-  2020  per 
complessivi € 3.000.000,00, che trovano copertura a valere sulle risorse 
dell’Asse 1 - Azione 8.6.1. – POR FSE 2014-2020;

 di  demandare  a  successivi  provvedimenti  della  Giunta  regionale  il 
finanziamento a valere sul Programma Regionale FSE+ 2021-2027 delle 
altre domande presentate in overbooking che non trovano copertura 
finanziaria con la medesima DGR 6850/2020, fatta salva la possibilità di 
finanziare  le  domande  con  eventuali  economie  che  si  dovessero 
rendere disponibili sull’Asse 1 del POR FSE 2014-2020;

ATTESO che, non potendo i corsi di formazione già chiusi essere finanziati a valere 
sulle risorse del FSE+ 2021-2027 e non essendo ancora state decise le regole sugli 
aiuti  di  Stato  applicabili  alla  misura  di  formazione  continua  sul  PR  FSE+,  la 
richiamata  DGR  6850/2022  ha  stabilito  di  derogare  al  criterio  dell’ordine 
cronologico di presentazione delle domande, decidendo:
• di avviare l’istruttoria delle domande relative ai corsi formativi con edizioni in 

stato “Chiuso”, “Avviato” con conclusione entro il 30 settembre 2022 e “Non 
avviato” ma con conclusione entro il  30 settembre 2022 e delle domande 
presentate “in esenzione”, per un importo complessivo di € 1.344.600,00;

• di destinare la restante quota delle economie alle altre domande presentate 
in  overbooking,  seguendo  l’ordine  cronologico  di  arrivo  e  fino  alla 
concorrenza dell’importo delle economie definito con la DGR 6850/2022;

• di demandare alla Direzione Generale Formazione e Lavoro l’individuazione 
delle domande di voucher ammissibili secondo il seguente criterio: domande 
relative  a  corsi  formativi  con  edizioni  in  stato  “Chiuso”,  “Avviato”  con 
conclusione entro il 30 settembre 2022 e “Non  avviato” ma con conclusione 
entro il 30 settembre 2022 e domande presentate “in esenzione”;

RITENUTO di dover dare attuazione alla richiamata DGR 6850/2022, procedendo 
all’individuazione delle domande di voucher da ammettere in istruttoria in via 
prioritaria;

TENUTO  CONTO  che,  oltre  ad  un  Avviso  pubblicato  il  3  agosto  2022  sul  sito 
www.fse.regione.lombardia.it  alla sezione “Avvisi”, con due distinte email  del 3 
agosto 2022 l’Ufficio regionale competente:
• ha avvisato tutte le aziende e tutti gli Enti formativi interessati dalle domande 

presentate in overbooking delle decisioni  adottate dalla Giunta regionale 
con la richiamata DGR 6850/2022;

• ha avvisato tutte le aziende e tutti gli Enti formativi interessati dalle domande 
presentate in overbooking e per le quali la Giunta regionale aveva stabilito 
la priorità di istruttoria;

3



ATTESO che con DDS 12556 del 6 settembre 2022 si è provveduto, in attuazione 
della DGR 6850/2022, ad approvare un primo elenco di domande da ammettere 
alla fase di istruttoria di ammissibilità relative a percorsi formativi che risultano in 
stato  “Chiuso”  e  presentate  in  “esenzione”  con  un  contributo  richiesto 
complessivo di € 492.620,00; 

PRESO ATTO che alla data del 9 settembre 2022 e in risposta alla sopra richiamata 
comunicazione  a  mezzo  email  inviata  dall’Ufficio  competente  le  aziende 
interessate  dalle  33  domande  di  voucher  elencate  nell’Allegato  A,  che 
costituisce parte integrante e sostanziale del  presente  provvedimento, hanno 
confermato la conclusione entro il  30 settembre 2022 di  percorsi  formativi  che 
risultano in stato “Avviato” o in stato “Presentato”; 

RITENUTO,  sulla  base  di  quanto  stabilito  dalla  richiamata  DGR  6850/2022,  di 
disporre l’avvio dell’istruttoria delle domande di voucher elencate nell’Allegato 
A;

ATTESO che:
• la richiesta di contributo pubblico delle 33 domande elencate nell’Allegato 

A  ammonta  complessivamente  a  €  128.281,00,  da  finanziare  in  caso  di 
istruttoria positiva con risorse a valere sulle economie messe a disposizione 
dalla richiamata DGR 6850/2022;

• a seguito  dell’approvazione del  primo elenco  di  144  domande con DDS 
12556/2022  e  del  presente  provvedimento  risultano  essere  ammesse  in 
istruttoria di  ammissibilità,  in deroga al  principio dell’ordine cronologico di 
arrivo, 177 domande di voucher per complessivi  € 620.901,00, finanziate a 
valere sulle economie maturate dal POR FSE 2014-2020;

DATO ATTO  che il  richiamato  DDS  5437/2022  ha  stabilito  che  “alle  domande 
presentate in overbooking, non trattandosi di un nuovo bando, si applichino le  
regole  già  fissate  con  riferimento  all’Avviso  pubblico  approvato  con  DDS  
335/2022, salvo il rinvio a future determinazioni per la definizione della tempistica  
di  rendicontazione,  in  considerazione  del  fatto  che  i  tempi  di  istruttoria  e  
ammissione  a  finanziamento  non  sono  per  queste  domande  al  momento  
prevedibili, ma sono invece subordinate alla disponibilità delle risorse finanziarie”;

RILEVATO:
• di dover procedere all'istruttoria delle domande secondo i criteri definiti  al 

paragrafo C.3. dell’Avviso pubblico approvato con il DDS 335/2022;

4



• di applicare alle domande di voucher oggetto del presente provvedimento 
la tempistica di rendicontazione fissata dal DDS 335/2022 al paragrafo C.4.b 
“Caratteristiche della  fase  di  rendicontazione”,  ossia  entro  60  giorni  solari 
(compresi sabati, domeniche e festivi) dalla data di conclusione del corso di 
formazione;

VISTE:
• la Legge regionale n. 20/2008 “Testo unico delle leggi regionali in materia di  

organizzazione  e  personale”  e  i  Provvedimenti  Organizzativi  dell’XI 
Legislatura;

• la L.R. 34/1978 e successive modifiche e integrazioni, nonché il regolamento 
di contabilità e la legge regionale di approvazione del bilancio di previsione 
dell’anno in corso;

• il Decreto del Segretario Generale n. 11606 del 3 agosto 2022 “Integrazione 
al bilancio finanziario gestionale 2022-2024 a seguito dell'approvazione della 
L.C.R.  n.  118  del  27  luglio  2022  «Assestamento  al  bilancio  2022-2024  con 
modifiche di leggi regionali»”;

DECRETA

Per le motivazioni riportate in premessa e qui interamente richiamate:

1. di  prendere  atto  che  alla  data  del  9  settembre  2022  e  in  risposta  alla 
comunicazione a mezzo email inviata dall’Ufficio regionale competente in 
seguito all’adozione della DGR 6850/2022 le aziende interessate dalle 33 
domande  di  voucher  elencate  nell’Allegato  A,  che  costituisce  parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento, hanno confermato la 
conclusione entro il 30 settembre 2022 di percorsi formativi che risultano in 
stato “Avviato” o in stato “Presentato”;

2. di  disporre  l’avvio  dell’istruttoria  delle  domande  di  voucher  elencate 
nell’Allegato A;

3. di  dare  atto  che  la  richiesta  di  contributo  pubblico  delle  33  domande 
elencate nell’Allegato A ammonta complessivamente a € 128.281,00, da 
finanziare in caso di istruttoria positiva con risorse a valere sulle economie 
messe a disposizione dalla richiamata DGR 6850/2022;

4. di  dare  atto  che  a  seguito  dell’approvazione  del  primo  elenco  di  144 
domande  con  DDS  12556/2022  e  del  presente  provvedimento  risultano 
essere  ammesse  in  istruttoria  di  ammissibilità,  in  deroga  al  principio 

5



dell’ordine cronologico di arrivo, 177 domande di voucher per complessivi 
€ 620.901,00, finanziate a valere sulle economie maturate dal POR FSE 2014-
2020;

5. di  dare  atto  che,  secondo  quanto  stabilito  dal  DDS  5437/2022  e  non 
trattandosi di un nuovo bando, alle domande presentate in overbooking si 
applicano  le  regole  già  fissate  con  riferimento  all’Avviso  pubblico 
approvato  con  DDS  335/2022,  ossia  si  procederà  con  l’istruttoria  delle 
domande secondo i criteri definiti  al paragrafo C.3. dell’Avviso pubblico, 
mentre la rendicontazione delle domande dovrà seguire gli adempimenti 
previsti al paragrafo C.4.b “Caratteristiche della fase di rendicontazione”, 
ossia entro 60 giorni solari (compresi sabati, domeniche e festivi) dalla data 
di conclusione del corso di formazione;

6. di comunicare il presente provvedimento alle aziende e agli Enti formativi 
interessati;

7. di  rinviare  a  successivi  provvedimenti  dirigenziali  l’individuazione  delle 
restanti  domande  presentate  in  overbooking  seguendo  l’ordine 
cronologico di arrivo;

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e i relativi allegati 
sul portale Bandi Online  www.bandi.regione.lombardia.it  e sul portale del 
POR FSE 2014-2020 www.fse.regione.lombardia.it;

9. di  attestare  che  il  presente  atto  non  è  soggetto  agli  obblighi  di 
pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs 33/2013. 

   LA DIRIGENTE
VALERIA  MARZIALI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge 

6

http://www.fse.regione.lombardia.it/


DATA INIZIO E FINE CORSO DATA INVIO 
COMUNICAZIONE 

1 3618563 03/05/2022 E1.2022.0154368 Domanda Presentata COLOSIO S.R.L. 483230173 35403 APINDUSTRIA ASSOCIAZIONE PER 
L'IMPRESA DI BRESCIA E PROVINCIA

AVVIATO 1.740,00 dal 05/09/202022 al 30/09/2022  04/08/2022

2 3618361 03/05/2022 E1.2022.0154371 Domanda Presentata 2B DI BASSI S.R.L. 1884780980 35230 SGF ENGINEERING SRL. PRESENTATO 7.150,00 dal 19/09/202022 al 21/09/2022  04/08/2022

3 3618528 03/05/2022 E1.2022.0154492 Domanda Presentata SINERGIA S.P.A. 2486780162 34815 AXL FORMAZIONE S.R.L. AVVIATO 6.400,00 dal 06/09/202022 al 23/09/2022  31/08/2022
4 3618654 03/05/2022 E1.2022.0154526 Domanda Presentata COLOSIO S.R.L. 483230173 35437 APINDUSTRIA ASSOCIAZIONE PER 

L'IMPRESA DI BRESCIA E PROVINCIA
AVVIATO 1.740,00 dal 14/09/202022 al 21/09/2022 04/08/2022

5 3618909 03/05/2022 E1.2022.0155433 Domanda Presentata ABEL CONSTRUCTION S.R.L. 9038200961 35390 A.D. GLOBAL SOLUTION S.R.L.  AVVIATO 5.600,00 dal 24/06/202022 al 29/09/2022  02/09/2022
6 3619116 03/05/2022 E1.2022.0155453 Domanda Presentata ABEL ENGINEERING SRL 11837860151 35390 A.D. GLOBAL SOLUTION S.R.L.  AVVIATO 1.600,00 dal 24/06/202022 al 29/09/2022  02/09/2022
7 3448236 03/05/2022 E1.2022.0155848 Domanda Presentata VMF S.P.A. 8658610152 35163 SGF ENGINEERING SRL. AVVIATO 3.300,00 dal 05/09/202022 al 07/09/2022  02/08/2022
8 3443940 03/05/2022 E1.2022.0155860 Domanda Presentata WORK & SERVICES SOCIETA' 

COOPERATIVA
3351580968 35163 SGF ENGINEERING SRL. AVVIATO 3.300,00 dal 05/09/202022 al 07/09/2022  05/08/2022

9 3619954 04/05/2022 E1.2022.0156509 Domanda Presentata GENINI IMPIANTI S.R.L. 4070750163 35401 SGF ENGINEERING SRL. PRESENTATO 550,00 dal 27/09/202022 al 29/09/2022  11/08/2022
10 3619916 04/05/2022 E1.2022.0156562 Domanda Presentata GENINI IMPIANTI S.R.L. 4070750163 35401 SGF ENGINEERING SRL. PRESENTATO 4.400,00 dal 27/09/202022 al 29/09/2022  11/08/2022
11 3618610 04/05/2022 E1.2022.0156615 Domanda Presentata ECOTERRA AMBIENTE S.R.L. 10927220961 35450 A.D. GLOBAL SOLUTION S.R.L.  PRESENTATO 1.400,00 dal 07/09/202022 al 30/09/2022  02/09/2022
12 3623030 05/05/2022 E1.2022.0158028 Domanda Presentata ARNAUD HOLDING S.R.L. 1690470206 34966 ECO‐STUDIO DI BRAGHINI ENZO E 

MASSIMO SNC
PRESENTATO 2.000,00 dal 14/09/202022 al 28/09/2022  02/09/2022

13 3619763 05/05/2022 E1.2022.0159150 Domanda Presentata "R.P.F. S.P.A." 2764470122 35400 ATENA S.P.A. AVVIATO 6.000,00 dal 05/09/202022 al 30/09/2022  05/08/2022
14 3630728 09/05/2022 E1.2022.0162343 Domanda Presentata TRE PIU' IMPRESA SRL 3226390981 35739 SGF ENGINEERING SRL. AVVIATO 5.500,00 dal 09/09/202022 al 23/09/2022  26/08/2022
15 3633909 11/05/2022 E1.2022.0166016 Domanda Presentata CASTELLI & ASSOCIATI S.R.L. ‐ 

S.T.P.
3803750169 35824 INFORMATTIVA SRL AVVIATO 3.600,00 dal 01/09/202022 al 29/09/2022  31/08/2022

16 3634882 12/05/2022 E1.2022.0167648 Domanda Presentata INDEPENDENT PHOTO AGENCY 
SRL

6275290820 35854 INFORMATTIVA SRL PRESENTATO 8.000,00 dal 19/09/202022 al 27/09/2022  05/08/2022

17 3625351 13/05/2022 E1.2022.0169122 Domanda Presentata ICIM GROUP S.R.L. 11206920966 35678 EUREKA! SERVIZI S.R.L. AVVIATO 1.500,00 dal 08/09/202022 al 29/09/2022  05/08/2022
18 3619354 13/05/2022 E1.2022.0169253 Domanda Presentata OMECO S.R.L. 6181830156 35677 EUREKA! SERVIZI S.R.L. AVVIATO 1.500,00 dal 07/09/202022 al 27/09/2022   05/08/2022
19 3622843 13/05/2022 E1.2022.0169267 Domanda Presentata OMECO S.R.L. 6181830156 35678 EUREKA! SERVIZI S.R.L. AVVIATO 1.500,00 dal 08/09/202022 al 29/09/2022  05/08/2022
20 3619504 13/05/2022 E1.2022.0169339 Domanda Presentata ICIM S.P.A. 12908230159 35678 EUREKA! SERVIZI S.R.L. AVVIATO 6.000,00 dal 08/09/202022 al 29/09/2022 05/08/2022
21 3619238 13/05/2022 E1.2022.0169348 Domanda Presentata ICIM S.P.A. 12908230159 35677 EUREKA! SERVIZI S.R.L. AVVIATO 4.500,00 dal 07/09/202022  al 27/09/2022  05/08/2022
22 3625317 13/05/2022 E1.2022.0169364 Domanda Presentata ICIM GROUP S.R.L. 11206920966 35677 EUREKA! SERVIZI S.R.L. AVVIATO 3.000,00 dal 07/09/202022  al 27/09/2022 05/08/2022
23 3637595 16/05/2022 E1.2022.0171020 Domanda Presentata BOTTONIFICIO B.A.P. S.P.A. 1880050164 35921 AXL FORMAZIONE S.R.L. AVVIATO 6.400,00 dal 08/09/202022  al 29/09/2022 31/08/2022
24 3637522 16/05/2022 E1.2022.0171112 Domanda Presentata BOTTONIFICIO B.A.P. S.P.A. 1880050164 35917 AXL FORMAZIONE S.R.L. AVVIATO 6.400,00 dal 07/09/202022  al 21/09/2022  31/08/2022
25 3638641 17/05/2022 E1.2022.0172585 Domanda Presentata LOGICAL JOB S.R.L. 11068520961 35942 INFORMATTIVA SRL PRESENTATO 7.200,00 dal 14/09/202022  al 29/09/2022  12/08/2022
26 3638286 18/05/2022 E1.2022.0174298 Domanda Presentata HARKEN ITALY S.P.A. 1414490126 35902 SGF ENGINEERING SRL. AVVIATO 5.600,00 dal 05/09/202022  al 08/09/2022 04/08/2022
27 3619638 19/05/2022 E1.2022.0175395 Domanda Presentata ABEL CONSTRUCTION S.R.L. 9038200961 35390 A.D. GLOBAL SOLUTION S.R.L.  AVVIATO 800,00 dal 24/06/202022 al 29/09/2022 02/09/2022
28 3641003 19/05/2022 E1.2022.0175811 Domanda Presentata CAVE SRL 1574300123 36000 IG SAMSIC HR S.P.A. AVVIATO 5.000,00 dal 09/09/202022  al 28/09/2022 02/09/2022
29 3641078 19/05/2022 E1.2022.0175860 Domanda Presentata CAVE SRL 1574300123 36002 IG SAMSIC HR S.P.A. PRESENTATO 5.000,00 dal 16/09/202022  al 30/09/2022  02/09/2022
30 3650262 30/05/2022 E1.2022.0187277 Domanda Presentata EMMAUS S.P.A. 1457730032 36158 INFORMATTIVA SRL PRESENTATO 5.600,00 dal 15/09/202022  al 23/09/2022 05/08/2022
31 3649606 30/05/2022 E1.2022.0187397 Domanda Presentata SINERGIA S.P.A. 2486780162 36160 EUREKA! SERVIZI S.R.L. PRESENTATO 2.000,00 dal 13/09/202022 al 22/09/2022 30/08/2022
32 3651391 31/05/2022 E1.2022.0188881 Domanda Presentata BONAITI SERRATURE S.P.A. 2267510168 36161 EUREKA! SERVIZI S.R.L. PRESENTATO 2.001,00 dal 13/09/202022 al 22/09/2022 01/09/2022
33 3649671 31/05/2022 E1.2022.0188735 Domanda Presentata TERMOCENTRO SRL 10725300155 36160 EUREKA! SERVIZI S.R.L. PRESENTATO 2.000,00 dal 13/09/202022  al 22/09/2022 31/08/2022

128.281,00

POR FSE 2014‐2020 ‐ MISURA DI FORMAZIONE CONTINUA ‐ MECCANISMO DI OVERBOOKING ATTIVATO CON DGR 6280/2022
ELENCO DOMANDE DI VOUCHER PRESENTATE I CUI CORSI TERMINANO ENTRO IL 30/09/2022

ALLEGATO A

Totale

RICHIEDENTE 
CODICE FISCALE

ID CORSO OPERATORE EROGANTE TOTALE IMPORTO 
VOUCHER RICHIESTO €

STATO CORSO 
AL  09‐09‐2022

COMUNICAZINE DI CONFERMA  AVVIO CORSO ENTRO IL  
30/09/2022

ID DOMANDA DATA 
PROTOCOLLO

PROTOCOLLO STATO DOMANDA RICHIEDENTE DENOMINAZIONE


	DDS 12847-2022
	Allegato A

